

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi fortsatte 2023 att prestera bra på fotbollsplanen vilket resulterade i en allsvensk tiondeplats. Det säkrade därmed allsvenskt spel även under 2024 vilket ju är den i särklass största och viktigaste intäkts-posten i vår resultaträkning.

Under året har de två största spelarförsäljningarna i Mjällby AIF's historia genomförts och på så gett oss en fortsatt stark finansiell ställning.

Årest höjdpunkt var finalen i svenska cupen på Strandvallen.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	80 035 211	50 403 917	45 438 296	33 107 847
Resultat efter finansiella poster	15 984 416	1 437 844	5 553 339	8 219 805
Soliditet (%)	76,32	64,30	60,56	58,36

#### Styrelse, klubbledning och revisorer under året

Magnus Emeus	Ordförande
Mattias Arnesson	Ledamot
Staffan Olsson	Ledamot
Robin Nenneson	Ledamot
Johan Dalén	Ledamot
Pär Levinsson	Kassör
Jacob Lennartsson	Klubbchef
Tibor Bondesson	Revisor
Viktor Hedberg	Revisor

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Nettoomsättning	2	80 035 211	50 403 917
Övriga rörelseintäkter	2	4 377 369	3 396 689
		<b>84 412 580</b>	<b>53 800 606</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Försäljnings och materialkostnader		-12 153 497	-10 110 074
Övriga rörelsekostnader		-10 071 024	-5 133 850
Personalkostnader	3	-44 552 332	-36 312 266
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4,5,6	-1 419 327	-769 783
Nedskrivningar		-135 000	–
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-68 331 180</b>	<b>-52 325 973</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 081 400</b>	<b>1 474 633</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178 342	406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-275 326	-37 195
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 984 416</b>	<b>1 437 844</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>15 984 416</b>	<b>1 437 844</b>

**Balansräkning**

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark	5	1 956 057	1 549 751
Inventarier, verktyg och installationer	6	225 441	313 382
		<u>2 181 498</u>	<u>1 863 133</u>

**Immateriella anläggningstillgångar**

Tillgångar, Spelare	4	4 923 676	1 693 025
---------------------	---	-----------	-----------

**Finansiella anläggningstillgångar**

Aktier hos intresseföretag	7	–	135 000
----------------------------	---	---	---------

**Summa anläggningstillgångar**

		<u>7 105 174</u>	<u>3 691 158</u>
--	--	------------------	------------------

**Omsättningstillgångar****Varulager m m**

Handelsvaror		<u>345 357</u>	<u>181 114</u>
--------------	--	----------------	----------------

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		1 473 100	389 482
Övriga kortfristiga fordringar		1 808 601	470 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13,16	6 069 554	9 969 087
		<u>9 351 255</u>	<u>10 829 445</u>

**Kortfristiga placeringar**

Kortfristiga placeringar		–	–
--------------------------	--	---	---

**Kassa och bank**

		24 961 575	10 012 741
--	--	------------	------------

**Summa omsättningstillgångar**

		<u>34 658 187</u>	<u>21 023 300</u>
--	--	-------------------	-------------------

**SUMMA TILLGÅNGAR**

		<u>41 763 362</u>	<u>24 714 458</u>
--	--	-------------------	-------------------

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Ansamlad förlust / Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	8	15 891 447	14 453 605
Årets resultat		15 984 416	1 437 843
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 875 864</b>	<b>15 891 448</b>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Övriga avsättningar	9	972 071	988 206
<b>Summa avsättningar</b>		<b>972 071</b>	<b>988 206</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut	10	–	968 325
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>–</b>	<b>968 325</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut		–	140 000
Leverantörskulder		1 793 108	2 026 492
Checkräkningskredit	11	–	–
Skatteskulder		940 108	847 276
Övriga kortfristiga skulder	14,17	3 624 394	2 561 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	2 557 816	1 291 311
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 915 426</b>	<b>6 866 480</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>41 763 362</b>	<b>24 714 458</b>

## Kassaflödesanalys

Belopp i kr	2023	2022
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	15 984 416	1 437 844
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, avskr	1 419 327	769 783
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, övr	135 000	–
	<u>17 538 743</u>	<u>2 207 627</u>
Förändring avsättning	–	-342 354
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	17 538 743	1 865 273
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-164 243	-71 866
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	1 478 190	-5 667 157
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	2 188 947	-373 853
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<u>3 502 894</u>	<u>-6 112 876</u>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av spelarrättigheter	-4 442 344	-2 253 116
Försäljning av spelarrättigheter	–	–
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-526 000	–
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	–	–
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<u>-4 968 344</u>	<u>-2 253 116</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Förändring av checkkredit	–	–
Upptagna lån	–	–
Amortering av låneskulder	-1 108 325	-140 004
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<u>-1 108 325</u>	<u>-140 004</u>
<b>Årets kassaflöde</b>	14 964 969	-6 640 723
<b>Likvida medel vid årets början</b>	10 012 741	17 063 464
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>	–	–
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<u>24 961 575</u>	<u>10 012 741</u>

## Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

*Belopp i kr om inget annat anges*

### **Not 1 Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovining (K3).

### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden respektive nominella värden om inget annat anges nedan.

### **Varulager**

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering.

### **Intäktsredovisning**

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer erhålla.

Intäkter i form av biljettförsäljning intäktsförs när evenemanget äger rum. Sponsring intäktsförs över den period sponsringen avser, om sådan tid är bestämd. I annat fall sker intäktsföring när betalning erhållits eller om avtal normalt finns vid fakturering. Försäljning av varor intäktsförs normalt vid leverans.

Intäkter i form av gåvor intäktsförs som huvudregel när gåvan sakrättsligt är genomförd. Intäkter i form av bidrag intäktsförs när villkoren för bidraget är uppfyllda. Om bidraget avser en bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Gåvor av pengar redovisas normalt enligt kontantprincipen. I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning.

### **Medlemsavgifter**

Medlemsavgifter omfattar inbetalning för medlemsskap ideella föreningen. Medlemsavgifterna intäktsförs det året de avser.

### **Bidrag från kommuner, landsting, stat m fl (BFNAR 2002:11)**

Som bidrag räknas likvida medel som en förening erhåller från bidragsgivare som är ett offentlig-rättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalnings-skyldighet om villkoren inte uppfylls.

Ett bidrag intäktsredovisas i den period när bidraget utbetalas till föreningen. En förening som erhåller bidrag från svensk myndighet eller kommun kan istället välja att intäktsföra bidraget redan i den period när myndigheten eller kommunen fattat ett beslut att bevilja bidraget. Om bidraget är till för att täcka specifika kostnader, exempelvis ett administrationsbidrag, sker intäktsredovisning på sådant sätt att intäkten ställs mot de kostnader som bidraget är avsett att täcka. Intäktsredovisning sker endast när det med hög grad av sannolikhet kan bedömas att bidraget inte kommer att återkrävas.

### **Fordringar**

Fordringar upptas till det belopp som individuell prövning beräknas bli betalt.

### **Leasing**

Samtliga av organisationens operationella och finansiella leasingavtal kostnadsförs löpande (linjärt) över leasingperioden (inkl. första förhöjd hyra).

### **Ersättning till anställda**

Löpande ersättning till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda redovisas en pensionskostnad det år pensionens tjänas in.

**Kassaflödesanalysen**

Upprättas enligt indirekt metod och utgår från Verksamhetsresultatet inom den löpande verksamheten. Verksamhetsresultatet justeras med icke kassaflödespåverkande poster och för periodens förändringar av varulager, kundfordringar, leverantörsskulder och förändringar i andra rörelsefordringar och rörelseskulder. Kassaflödeseffekten från investeringsverksamhet och finansieringsverksamhet justeras också för.

I likvida medel ingår kassa och bankmedel samt kortfristiga placeringar med en löptid kostare än 3 månader.

**Anläggningstillgångar**

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	2023	2022
Byggnader	10-20 år	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-7 år	3-7 år

Immateriella anläggningstillgångar

Skrivs av enligt respektive spelares kontraktstid.

**Pensionsutfästelser**

Föreningen utfäster pensioner till spelare och förbollspersonal. Utgifterna för dessa kostnadsförs. För det rätta fullgörandet av dessa pensionsutfästelser betalar föreningen premier till av föreningen ägda depåer och kapitalförsäkringar vilka är pantförskrivna till de spelare och fotbollspersonal som erhållit utfästelser. I samtliga fall har föreningen överlåtit sin rätt att disponera över val och byte av tillgångar i depåer och kapitalförsäkringar.

Eftersom föreningen inte fritt disponerar över tillgångarna ifråga och åtagandet för pensionutbetalning har utfästelsen och motsvarande tillgång nettoredovisats i årsredovisningen.

**Transaktioner till närstående**

Samtliga transaktioner med närstående har skett till marknadsmässiga belopp och villkor. Inga sådana transaktioner har genomförts under året.

**Not 2 Intäkternas fördelning**

	2023	2022
<i>Nettoomsättning</i>		
SEF, Tipselit	21 589 167	20 617 181
UEFA Solidaritetsersättning	3 473 724	5 660 166
Sponsring/reklam	10 804 371	9 252 073
Publikintäkter	6 569 018	6 990 909
Försäljning och uthyrning spelare	29 488 352	1 806 040
Fotbolls-gymnasiet & högstadiet	2 544 157	1 993 462
Akademiträning & Sommarcupen	1 422 145	517 029
Medlems- och träningsavgifter	530 073	736 239
Lotterier	986 597	921 753
Övriga intäkter	2 627 607	1 909 065
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>80 035 211</b>	<b>50 403 917</b>
<i>Övriga rörelseintäkter</i>		
Bidrag och gåvor	4 377 369	3 391 015
Övriga rörelseintäkter	–	5 674
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>4 377 369</b>	<b>3 396 689</b>
<b>Summa intäkter</b>	<b>84 412 580</b>	<b>53 800 606</b>

**Not 3 Anställda och personalkostnader**

	2023	2022
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantalet anställda bygger på av föreningen betalda närvarotimmar relaterat till en normal arbetstid.		
Spelare	29	25
Tränare/Ledare	22	20
Övriga	14	16
<b>Totalt</b>	<b>66</b>	<b>61</b>

I medelantal anställda ingår inte anställda som uppburit ersättning som understiger ett halvt basbelopp.

**Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	2023	2022
Löner och andra ersättningar	30 774 853	25 523 813
Pensionskostnader	3 051 773	1 750 460
<b>Summa</b>	<b>33 826 626</b>	<b>27 274 273</b>
Sociala kostnader	9 275 849	7 946 581
	43 102 475	35 220 854

**Löner och andra ersättningar**

	2023	2022
Spelare	22 379 970	18 025 932
Tränare	10 228 087	8 446 531
Domare (ej proffsdomare)	543 467	449 914
Övriga	9 950 951	8 298 477
<b>Totalt</b>	<b>43 102 475</b>	<b>35 220 854</b>

**Not 4 Spelarförvärv**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 253 116	–
Årets investering	4 442 344	2 253 116
Avyttringar och utrangeringar	–	–
Vid årets slut	6 695 460	2 253 116
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-560 091	–
Årets avskrivning enligt plan	-1 211 692	-560 091
Avyttringar och utrangeringar	–	–
Vid årets slut	-1 771 783	-560 091
<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	<b>4 923 676</b>	<b>1 693 025</b>

Inga spelare som inkluderats bland immateriella anläggningstillgångar har avyttrats under året.

Spelarförsäljningar av spelare ej kapitaliserade	29 348 552	1 751 840
--	------------	-----------



**Not 5 Byggnader & Mark**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 349 167	2 349 167
Årets investering	526 000	–
Avyttringar och utrangeringar	–	–
Vid årets slut	2 875 167	2 349 167
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-799 416	-690 453
Årets avskrivning enligt plan	-119 694	-108 963
Avyttringar och utrangeringar	–	–
Vid årets slut	-919 110	-799 416
<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	<b>1 956 057</b>	<b>1 549 751</b>

**Not 6 Inventarier**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början och slut	2 121 762	2 121 762
Nyanskaffningar	–	–
Vid årets slut	2 121 762	2 121 762
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början och slut	-1 808 380	-1 707 651
Årets avskrivning enligt plan	-87 941	-100 729
Avyttringar och utrangeringar	–	–
Vid årets slut	-1 896 321	-1 808 380
<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	<b>225 441</b>	<b>313 382</b>

**Not 7 Andelar i intresseföretag**

<i>Intresseföretag / Org nr / Säte</i>	2023-12-31	2022-12-31
Mjällby Support AB, 556696-4432, Sölvesborg, Sverige		
Kapitalandel i %	25%	25%
Röstandel i %	25%	25%
Bokfört värde	–	135 000

**Not 8 Eget kapital**

	2023	2022
Balanserad vinst	15 891 448	14 863 604
Villkorat kapitaltillskott	–	-410 000
Årets resultat	15 984 416	1 437 844
Utgående eget kapital	31 875 864	15 891 448

**Not 9 Övriga avsättningar**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Löneskatt avtalspensioner</i>		
Vid årets början	988 206	1 330 560
Årets avsättningar	76 451	0
Årets utbetalningar	-92 849	-187 007
Korrigeringsvärdeförändring	264	-155 347
	<u>972 071</u>	<u>988 206</u>

Kommande års utbetalningar styrs av spelarna och kan inte specificeras mellan kort och lång.

**Not 10 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller efter 5 år	–	408 325
Förfaller mellan 2-5 år	–	560 000
	<u>–</u>	<u>968 325</u>

**Not 11 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	1 000 000	1 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	–	–

**Not 12 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Fastighetsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Övrig säkerhet	–	–
Summa	<u>3 200 000</u>	<u>3 200 000</u>

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalt träningsläger	339 599	312 515
Upplupna bidrag	451 842	645 147
Upplupna aktivitetsbidrag	194 644	143 005
Upplupna räntor	156 375	
Transfers	–	2 176 496
SEF	1 240 108	927 263
Periodiserade fakturor	186 964	148 666
Solidarity payment	3 500 000	5 573 300
Övriga poster	22	42 695
	<u>6 069 554</u>	<u>9 969 087</u>

**Not 14 Övriga kortfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Momsavräkning	–	–
Reklamskatt	–	–
Momsavräkning	890 552	–
Sociala kostnader	836 907	842 266
Personalens källskatt	822 076	663 466
Tillfälligt lån	–	–
Övriga poster	1 074 859	1 055 669
	<u>3 624 394</u>	<u>2 561 401</u>

**Not 15 | Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald Sponsring/årsbiljetter	762 425	259 045
Upplupen Revision	80 000	65 000
Kommunen	187 000	206 000
Lönebonusar & periodiserade löner	994 124	600 589
Övriga poster	534 267	160 676
	<u>2 557 816</u>	<u>1 291 311</u>

**Not 16 Fordringar spelarövergångar**

Fordran på Altay avseende slutbetalning av transfer Eric Björkander. 100.000€  
Beloppet är reserverat och är ett pågående UEFA-ärende.

**Not 17 Kortfristiga skulder splarövergångar**

Det finns inga kortfristiga skulder för spelarövergångar

**Not 18 Arvoden till agenter och förmedlare**

	2023-12-31	2022-12-31
Arvoden	<u>1 816 800</u>	<u>790 723</u>

**Not 19 Väsentliga händelser efter årets utgång**

Mjällby AIF har ingått ett flerårigt samarbetsavtal med Mellby Gård. Det är det enskilt största samarbetsavtal i Mjällby AIF's historia.

Hällevik den 2024-

Magnus Emeus  
*Ordförande*

Staffan Olsson  
*Ledamot*

Mattias Arnesson  
*Ledamot*

Pär Levinsson  
*Kassör*

Robin Nennesson  
*Ledamot*

Johan Dalén  
*Ledamot*

Jacob Lennartsson  
*Klubbchef*

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-

Tibor Bondesson  
*Auktoriserad revisor*

Viktor Hedberg  
*Auktoriserad revisor*

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

---

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.